
S T A M M H A U S 

WINTERPREISE 2024/2025
Zimmer & Apartment 
Kategorien

Standard- 
belegung |  

Schlafcouch

Start
05.12. - 19.12.2024

Nebensaison I
11.01. - 24.01.2024
05.04. - 21.04.2024

Nebensaison II
15.03. - 04.04.2025

Topsaison
20.12. - 03.01.2025
15.02. - 07.03.2025

Hauptsaison I
04.01. - 10.01.2025
25.01. - 31.01.2025
08.03. - 14.03.2025 

Hauptsaison II
01.02. - 14.02.2025 

End- 
reinigung

Doppelzimmer  
„Sternthaler“ 
inkl. Frühstück | ca. 30 m²

2 | 1 204 241 224 326 288 320 - 

Doppelzimmer  
„Mondschein“
inkl. Frühstück  | ca. 26 m²

2 199 234 217 320 281 314 - 

Doppelzimmer  
„Ruheland“
inkl. Frühstück | ca. 21 m²

2 176 192 178 260 229 255 - 

Junior Suite  
„Edelweiss“
inkl. Frühstück | ca. 32 m²

2 | 1-2 208 246 228 332 293 326 - 

Apartment „Sattelkopf“ 
ca. 70 m²

4 | 1 334 396 368 536 477 526 150

Apartment „Süd 2“ 
ca. 73 m²

5 345 409 380 552 492 541 150

Apartment  
„Komperdell“ 
ca. 70 m²

5 345 409 380 552 492 541 150

Apartment „Süd 1“ 
ca. 63 m²

4 334 396 368 536 477 526 150

Apartment „Plansegg“ 
ca. 54 m²

4 313 371 345 501 446 491 150

Apartment „Bifang“ 
ca. 52 m²

4 260 309 287 416 370 408 140

Apartment „Alpina“ 
ca. 85 m²

5 413 489 454 661 588 648 160

Apartment „Serfaus“ 
ca. 94 m²

5 399 473 439 639 564 627 160

I N F O R M A T I O N E N

Die Preise verstehen sich 
in Euro.

Zimmerpreise gelten pro 
Doppelzimmer und pro Tag 
bei Standardbelegung inkl. 
Frühstück und exkl. Ortstaxe 
(€ 3,70).

Kinderermäßigung  
im Doppelzimmer bei 2  
Vollzahlern: 0-2 Jahre: gratis,  
2-5 Jahre: 70 %, 6-12 Jahre: 
50 %, ab 12 Jahren: 30 % 

Apartmentpreise gelten 
pro Apartment und pro Tag 
bei Standardbelegung exkl. 
Ortstaxe und Endreinigung 
(einmalig) / Zusatzperson 
auf der Schlafcouch € 35,00 
pro Tag.

Frühstück zubuchbar:  
€ 20,00 für Erwachsene ab 
15 Jahren, € 10,00 für Kinder 
von 6-14 Jahre, kostenfrei für 
Kleinkinder von 0-5 Jahre.

Hundegebühr € 150,00 -  
nur auf Anfrage.



Z U B A U 

WINTERPREISE 2024/2025
Apartment  
Kategorien

Standard- 
belegung |  

Schlafcouch

Start
05.12. - 19.12.2024

Nebensaison I
11.01. - 24.01.2024
05.04. - 21.04.2024

Nebensaison II
15.03. - 04.04.2025

Topsaison
20.12. - 03.01.2025
15.02. - 07.03.2025

Hauptsaison I
04.01. - 10.01.2025
25.01. - 31.01.2025
08.03. - 14.03.2025 

Hauptsaison II
01.02. - 14.02.2025 

End- 
reinigung

Apartment „101/201“ 
ca. 72 m²

4 | 2 406 482 448 650 575 638 150

Apartment „102/202“
ca. 70 m²

4 | 1 406 482 448 650 575 638 150

Apartment „103/203“
ca. 70 m²

4 | 2 399 473 439 639 564 627 150

Apartment „104/204“
ca. 84 m²

6 514 608 565 822 725 807 160

Apartment „105/205“ 
ca. 80 m²

4 | 2 399 473 439 639 564 627 150

Apartment „301/401“ 
ca. 70 m²

4 414 490 455 662 585 650 150

Apartment „302/402“ 
ca. 72 m²

5 428 506 470 684 604 671 150

Apartment „303/403“ 
ca. 62 m²

5 395 469 436 632 558 620 150

I N F O R M A T I O N E N

Die Apartmentpreise  
verstehen sich in Euro pro 
Apartment und pro Tag bei 
Standardbelegung exkl. 
Ortstaxe (€ 3,70) und  
Endreinigung (einmalig).

Zusatzperson auf der 
Schlafcouch € 35,00 pro Tag.

1 Tiefgaragenparkplatz  
pro Aparmtment inklusive.

Hundegebühr € 150,00 -  
nur auf Anfrage.

Frühstück zubuchbar:  
€ 20,00 für Erwachsene ab 
15 Jahren, € 10,00 für Kinder 
von 6-14 Jahre, kostenfrei für 
Kleinkinder von 0-5 Jahre.


